
МКОУ «Долголесковская ОШ» 

 

 

 ПРИКАЗ 

от  20.05.2024                                                                                              № 49-о 

 

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей  

 на базе МКОУ «Долголесковская ОШ» 

 

 

          На основании разрешения на открытие оздоровительного учреждения с 

дневным пребыванием детей начальника территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по Тульской области в Ефремовском, 

Воловском, Каменском и Куркинском районах от от 26.04.2024г  № 

71.ТЦ.05.000.М.000303.04.24 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Открыть ЛДП на базе МКОУ «Долголесковская ОШ» с 03.06.2024 

года по 24.06.2024 года   по адресу: 301993, Тульская область, 

Каменский район, д. Кондауровка, д.28,  с охватом 12 человек. 

2. Утвердить план работы ЛДП (приложение 1). 

3. Утвердить график работы  (приложение 2). 

4. Начальнику лагеря Жиликовой Д.Е. принять меры 

по обеспечению детей в оздоровительном лагере  сбалансированным, 

полноценным, безопасным и качественным питанием в соответствии с 

установленными нормами, и ежедневно контролировать  работу 

пищеблоков и организацию питания. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                                                               Н.И.  Ахромеева 

 

Ознакомлены: 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МКОУ "ДОЛГОЛЕСКОВСКАЯ ОШ", АХРОМЕЕВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА, 
ДИРЕКТОР

10.06.24 18:04 (MSK) Сертификат 01BEDCBD0034B009B84E1268FE73D740FD

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


